

Nro	Havaittu riski	Kuvaus riskin mahdollisuudesta/ sen aiheuttamasta vahingosta ja sen seurauksesta	Vaikuttavuus	Todennäköisyys	Riskienhall. nykytila	Riskiluku (yht.)	Riskinhallinnan toimenpiteet (esim.todennäköisyyden pienentämiseksi, seurausten muuttamiseksi, riskien torjumiseksi, riski voidaan myös säilyttää tietoisesti)	Mitä on tehty edellisen analyysin jälkeen? (jos riski on todettu aiemmin)	Vastuutaho
	Henkilöstöriskit	Terveysvalvonnassa ohut henkilöstöresurssi, mistä johtuen äkilliset poisaolot ja poisjäännit hidastavat ja vaikeuttavat valvontatehtävien suorittamista, sekä supistavat asiakkaille annettavaa ohjausta ja neuvontaa. Tarkastuksia jää tekemättä ja siirtyy seuraaville vuosille, mikä aiheuttaa stressiä. Eläinlääkintähuollossa mahdollinen eläinlääkäripula vaikeuttaa erityisesti päivystysaikaisten palveluiden toteuttamista ja kuormittaa henkilöstöä.	2	3	2	7	Hyvän työnantajamaineen ylläpito rekrytointien helpottamiseksi. Henkilöstön työssäjaksamisen tukeminen: mm. työnohjaus, mahdollisuus osaamisen kehittämiseen ja parityöskentely silloin, kun se on tarkoituksenmukaista. Perehdytys.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja
	Toimitiloihin, kalustoon ja laitteisiin liittyvät riskit	Toimitiloihin kohdistuva ilkivalta ja murrot. Ilkivalta ja murrot voivat vaarantaa myös toimitiloissa työskentelevien terveyden ja turvallisuuden. Kalusteiden ja laitteiden rikkoutuminen heikentää tai estää asiakaspalvelun niiltä osin.	2	2	2	6	Toimiva kiinteistöhuolto ja siivous, hälytysjärjestelmät, valvontakamerat ja vartointipalvelut vastaanotoilla. Kaluston ja laitteiden ajantasaiset huollot ja kunnossapito.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja
	Toimintaan liittyvät riskit	Liittyy henkilöstöriskeihin. Palveluiden tarjoaminen hankaloituu tai estyy, jos henkilöstössä on vajausta. Terveyslaittoja ennalta ehkäisevä työ (neuvonta, ohjaus, lausunnot) vaarantuu ensimmäisenä. Häiriötilanteisiin reagoiminen vaikeutuu.	3	3	2	8	Toimintojen priorisointi tarvittaessa ja tarkoituksenmukainen työnjako. Selkeät tehtäväkuvat ja vastuut. Henkilöstön osaamisen ylläpito ja ammatillisen kehittymisen mahdollistaminen. Mahdollisimman kattava häiriötilannesuunnittelu ja suunnitellaan perehtyminen. Yksikköpalaverit ja tiedonkulku.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja, ympäristöterveyslautakunta
	Kustannuksiin liittyvät riskit	Kaluston ja laitteiden korjaus- ja uusimiskustannukset yksikön kokoon nähden korkeat. Osa kalustosta lähestyy käyttöikänsä päätä. Varautumiseen liittyvät hankinnat voivat olla tarpeen, ja myös häiriötilanteiden hoidosta voi aiheutua yllättäviä kustannuksia, joihin ei ole talousarviossa pystytty varautumaan. Laskutusjärjestelmän toimimattomuus.	2	3	1	6	Laitteiden ajantasaiset huollot. Toimiva laskutusjärjestelmä. Talouden seuranta.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja, ympäristöterveyslautakunta
	Työtapaturmat	Työtapaturmat ovat mahdollisia, koska tarkastuksia suoritetaan ja eläinlääkäriä annetaan vaihtelevissa kohteissa ja olosuhteissa. Eläinlääkärin työssä vaarana myös eläinten aiheuttamat vahingot. Työn keskeytyminen, henkilö- ja omaisuusvahingot mahdollisia.	2	3	2	7	Kattava vaarojen ja riskien arviointi ja kemikaaliluettelo. Henkilöstön perehtyminen suunnitelmiin. Pro24-ilmoitukset ja niiden läpikäynti ja vahingoista oppiminen. Asianmukaiset suojaimet ja varusteet. Toimiva työterveyshuolto.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja
	Elintarvike- ja vesivälitteiset epidemiat	Elintarvike- ja vesivälitteiset epidemiat ovat mahdollisia varautumisesta huolimatta. Aiheuttavat työmäärän lisääntymistä ja kiireettömien valvontatoimien siirtymistä. Mahdollista merkittävä vaikutus väestön terveyteen ja hyvinvointiin. Epidemiatilanteessa vaarana myös oman henkilöstön sairastuminen, ja epidemian selvittämisen vaikeutuminen sen myötä.	4	2	1	7	Toimijoille annettava ohjaus ja neuvonta. Valvonnassa havaittuihin epäkohtiin puuttuminen. Toimivat yhteydet terveydenhuoltoon ja vesihuollon toimijoihin ja muihin olennaisiin sidosryhmiin. Häiriötilannesuunnittelu.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja
	Somekohut, maalittaminen	Vaikutusyritykset viranomaisen valvontatoimiin epäasiallisella arvostelulla julkisuudessa tai somessa. Rajanveto hyväksyttävän ja ei-hyväksyttävän arvostelun välillä on haastavaa. Eläinlääkäreiden toimenpiteiden epäasiallinen, henkilöön käyvä kommentointi somessa.	2	3	2	7	Ennalta sovitut toimintatavat. Esihenkilön tuki.		Ympäristöterveydenhuolto on johtaja
						0			
						0			